ria cărora s'ar fi şters numele acesta. să-mi Se vede că ne simteam atraşi unul c~tre-
dea voie de a cita aici articolul meu „Cum de altul de nişte simpatii tainice, însă neînvinse,
învătăm câteoda.tă limbi străine" în numărul asa încât nu tineam seamă de treapta mai de
145 al Românului din 5 (18) Iulie 1915. jos a cunoştintelor mele fată cu d:însul: Cu

Iar tu frunză 'nf!ă/benită Pasă-mi-te acolo am povestit cum bărba- toate acestea între noi a fost cu privire la un
Pică 'n grabă, fii strivită tul acesta căutând un fel de lecuire în asa nu- lucr-u o deo!'ebire de tot mare si iată anmnc
Si de stropi să fii ielită„.